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CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22074

Centre d'usinage vertical
DMG DMC 64 V linear
SIEMENS 840D

2003

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Charge admise sur la table max.
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (Y)
Course verticale (axe-2)
Changeur d'outils:
Nombre de positions
Diamétre de I'outils
Diameétre de ['outils max.
Diamétre max. avec places libres
Longueur de I'outil max.
Poids de I'outil max.
Temps de changement outils
Cone de la broche: BT
Vitesse de broche:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Vitesse d'avance
Vitesse rapide longitudinale
Vitesse rapide transversale
Vitesse rapide verticale
Branchement a I'air comprimé
Branchement 50 Hz 3x

Puissance de la broche

850 mm
630 mm
600 kg

640 mm
600 mm
500 mm

30

80 mm
140 mm
140 mm
300 mm

7 kg

5 secondes

40

1 t/min

12000 t/min

0 - 40000 mm/min
60 m/min

40 m/min

40 m/min

6 bar

400 Volt

19/13 kW
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Couple maximum 100/ 70 Nm

Puissance totale installée 42 kVA
Poids de la machine env. 6500 kg
Encombrement machine:
Longueur 3400 mm
Largeur 2500 mm
Hauteur 3300 mm

Accessoires divers:
Dispositif d'arrosage

Palpeur de piece Heidenhain TS 642

Manivelle électronique
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